

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO Città Metropolitana di Palermo

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE AFFARI GENERALI

SUNTO DELLA DETERMINA

REG. SEGRETERIA N. 990 DEL 26/09/19; REG. AA.GG N. 304 DEL 26-09-19

Oggetto: Approvazione rendiconto contributo Associazione Culturale "Decor Carmeli Dello Jato in occasione delle festività religiose in onore di Maria SS del Carmelo e Maria SS Assunta 2019",

CODICE CIG. N. ZE2287E90B

Il Responsabile del Settore Affari Generali

DETERMINA

• di approvare il rendiconto il contributo concesso di € 2.000,00, all'Associazione "Culturale Decor Carmeli Dello Jato" di San Giuseppe Jato in occasione delle festività religiose in onore di Maria SS del Carmelo e Maria SS Assunta 2019;

Uff. Ragioneria n. 179 del 03/10/19